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T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : 47377298-605.02-E.9989314 28.07.2020
Konu : FATİH Projesi  Envanter Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Valilik Makamının 28.07.2020 tarih ve 9974666 sayılı Onayı

Bakanlığımızca yürütülen "Eğitimde FATİH Projesi" kapsamında yapılacak 
planlamalara esas teşkil eden okul/kurumlardaki envanter bilgilerinin ve bu bilgilerde 
meydana gelen değişikliklerin anlık izlenebilmesi, okul/kurumların ihtiyaçlarının tespiti ve 
proje planlamalarının daha etkin yürütülebilmesi amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı Bilişim 
Sistemleri (MEBBİS) Devlet Kurumları Modülü altında FATİH Projesi Envanter Modülü 
devreye alınmıştır. Bu bağlamda, 

Okul/kurumlar MEBBİS kurumsal şifreleri ile sisteme giriş yaparak talep edilen 
envanter bilgilerini sisteme gireceklerdir.
Aynı binayı paylaşan birden fazla kuruma ait envanter bilgileri, bina sahibi kurum 
tarafından her bir kurum için ayrı ayrı girilecektir.
Okul/kurumların gireceği verilerin onayı için ek listedeki  İlçe BT koordinatörlerinine 
onay yetkisi düzenlenmiştir.
Genel müdürlüğümüzce ileriye dönük yapılacak planlamalarda ve ihtiyaç tespitlerinde 
envanter modülündeki bilgiler esas teşkil edeceği için mevcut envanter bilgilerinin ve 
süreç içerisinde meydana gelen değişikliklerin düzenli olarak sisteme işlenmesi büyük 
önem arz etmektedir. Bu nedenle, tüm ilçe müdürlükleri, bünyesinde bulunan 
okul/kurumların envanter sistemindeki bilgilerinin eksiksiz girilerek güncel tutulması 
noktasında doğrudan sorumlu olacaktır.

Yapılan açıklamalar doğrultusunda, Müdürlüğünüz Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Şube Müdürü sorumluluğunda, ilgi onay ile görevlendirilen öğretmenlerce, 
sürecin hassasiyetle yürütülerek envanter modülündeki bilgilerin eksiksiz bir şekilde 
doldurulması ve çalışmanın 15.08.2020 tarihine kadar tamamlanması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Abdulkerim YAVUZ
 Vali a.

Milli Eğitim Müdür V.
EK:
- İlgi Onay ve eki (2 Sayfa)

DAĞITIM:
-Tüm İlçe Kaymakamlıklarına (İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)


